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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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PASKUTINIS BAŽNYČIOS ATGIMIMAS 

(Tommy Hicks Vizija) 
(Atnaujinta 05 06 2024) 

 

1- Įvadas 
 

Brangūs broliai Kristuje, norime pasidalinti su jumis vizija apie buvusį Dievo 
tarną, kuris nėra gerai žinomas religiniuose sluoksniuose. Tai kanadietis 

evangelistas Tommy Hicks, per kurį Dievas išprovokavo didelį dvasinį pabudimą 
Argentinoje 1954 metais. 1961 m. šis Dievo vyras turėjo regėjimą apie Jėzaus 

Kristaus Bažnyčią ir paskutinę paskutinių laikų tarnystę. Šiame regėjime jis matė 
liūdną Bažnyčios būklę laiko pabaigoje ir kaip Dievas turėjo pažadinti savo tautą 

prieš trimito garsą. Dievui šlovė! 
 

2- Vizijos pradžia 
 

Ši vizija prasidėjo liepos 25 d., apie 2:30 val., Vinipege, Kanadoje. Vos užmigau, 

kai gavau regėjimą ir apreiškimą iš Viešpaties. 1961 m liepos 25-osios rytą vizija 
grįžo tris kartus ir puikiai sutapo iki mažiausių detalių. Aš buvau taip nusiminęs 

ir taip sujaudintas apreiškimo, kad jis visiškai pakeitė mano mintį apie Kristaus 

Kūną, taip pat apie paskutinę paskutiniųjų laikų tarnystę. Didžiausias dalykas, 
kuris kada nors buvo duotas Jėzaus Kristaus Bažnyčiai, dar turi ateiti. 

Taip sunku padėti vyrams ir moterims suvokti ir suprasti, ką Dievas nori duoti 
Savo žmonėms paskutiniais laikais. 
 

3- Kristaus Kūno Vizija 
 

Nemanau, kad iki galo suvokiau ar supratau jos pilnatvę, kol neperskaičiau 
ištraukos iš Joelio 2:23: "Siono vaikai, džiaukitės Viešpačiu, savo Dievu. Jis 

ištikimai duodavo jums ankstyvą lietų ir Jis siųs jums lietų, ankstyvąjį ir vėlyvąjį 
lietų, kaip ir anksčiau." K. Burbulio vertimas (LTB) versija. Jis ne tik lyja pirmą 

ir paskutinį lietų, bet ir duos Savo žmonėms šiomis paskutinėmis dienomis 
dvigubą Dievo galios dalį. 
 

Kai man pasirodė regėjimas, staiga atsidūriau labai dideliame aukštyje. Negaliu 

pasakyti, kur buvau; Bet, žvelgdamas žemyn į žemę, galėjau pamatyti visą 
pasaulį. Kiekviena tauta, kiekviena rasė, kiekviena kalba, nuo Rytų iki Vakarų ir 

nuo Šiaurės iki Pietų. Atpažinau kiekvieną šalį ir miestą, kuriame buvau. Buvau 
tarsi apimtas baimės ir drebulio, kai žiūrėjau į tai, kas buvo prieš akis. Tuo metu, 

kai pasirodė pasaulis, iš Dangaus išėjo žaibas ir labai galingas griaustinis. 
 

Kai žemės paviršiuje spindėjo žaibo blyksniai, aš pasukau akis į šiaurę; ir nors 
intensyvesnė blykstė apšvietė visą žemę, Pažvelgiau žemyn ir staiga 

pamačiau, kas atrodė kaip didžiulis milžinas. Kai spoksojau į jį ir žiūrėjau į 
jį, mane uždusino jo žvilgsnis. Milžinas buvo milžiniškas. Atrodė, kad jo kojos 

pasiekia Šiaurės ašigalį, o galva - Pietų ašigalį. Jo rankos buvo ištemptos nuo 
jūros iki jūros. Iš pradžių susimąsčiau, ar tai kalnas, ar milžinas. Pažvelgęs į jį, 

staiga pamačiau, kad tai iš tiesų didelis milžinas. Mačiau, kad jis stengėsi 
išgyventi. Jo kūnas buvo padengtas nuolaužomis nuo galvos iki kojų ir 

atrodė surištas. Ir kartais šis didis milžinas judindavo savo kūną ir elgdavosi 

taip, lyg norėtų atsikelti. Kai jis tai padarė, tūkstančiai mažų, atstumiančiai 
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atrodančių būtybių pabėgo nuo jo. Kada jis vėl pasidarė nejudrus, tada šitie maži 
padarai sugrįžo. Man buvo labai aiškiai paaiškinta, kad šie maži padarėliai buvo 

kankinimo įrankiai, kurie ilgus šimtmečius rišo Kristaus Kūną. 
 

Staiga šis didysis milžinas pakėlė vieną ranką į Dangų, o tada pakėlė kitą ranką. 
Kada jis tai padarė, tada šitie padarai tūkstančiais pabėgo nuo jo ir dingo nakties 

tamsoje. Lėtai milžinas pradėjo kilti, o kai jis pakilo, jo galva ir rankos įsiskverbė 
į debesis. Atsistojęs ant kojų, jis apsivalė nuo atliekų ir nešvarumų, kurie buvo 

ant jo. Tada jis pradėjo kelti rankas į Dangų, tarsi norėdamas šlovinti Dievą. Kai 
jis pakėlė rankas, jos prasiskverbė į debesis. Tą pačią akimirką kiekvienas 

debesis tapo sidabriniu, gražiausiu sidabru, kokį tik esu matęs. Stebėdamas šį 
reiškinį, jis buvo toks didingas, kad negalėjau suvokti jo reikšmės. 

 
Tada, visiškai nusiminęs, šaukiausi Viešpaties: "Ką visa tai reiškia?" Jis man 

tarė: "Aš noriu tau grąžinti tuos metus, kuriuos skėriai, vabalai, niekšai 

ir vagys, kuriuos aš tau siunčiau, prarijo mano didžiojoje kaimenėje. 
Mano maži vaikai, aš daviau jums savo lobius. Tu priklausai man. Tu esi 

mano. Aš mylėjau tave amžina meile. Dabar Mano stiprybė turi 
prasiskverbti į jus. Dovanos, kurias jums daviau, turi tarnauti 

mirštančiam ir pasiklydusiam pasauliui. Aš esu darbe, kad tave vėl 
atkurčiau." 

 
Supratau, kad tikrai esu Dvasios karalystėje, todėl net miegodamas galėjau 

jausti Viešpaties buvimą. Iš šių debesų staiga ant šio galingo milžino nukrito 
dideli skystos šviesos lašai. Lėtai, švelniai šis didžiulis milžinas pradėjo tirpti, 

tarsi nugrimztų į pačią žemę. Tuo metu, kai jo gigantiška forma ištirpo ant žemės 
paviršiaus, pradėjo kristi didelis lietus. Skystos šviesos lašai paskandino visą 

žemę. Tada, stebėdamas, kaip šis milžinas dingsta, staiga pamačiau, kad jis 
virsta tūkstančiais žmonių visame pasaulyje. Visi šie žmonės stovėjo ant 

pasaulio, jų rankos buvo pakeltos, šlovindamos Viešpatį. 

 
Tą akimirką kilo didelė audra, ji riedėjo Danguje. Pasukau žvilgsnį į viršų ir staiga 

pamačiau šią didžiulę baltą Būtybę, baltai apsirengusį personažą, akinamo 
baltumo. Tai Buvo šlovingiausias dalykas, kurį kada nors mačiau savo gyvenime. 

Negalėjau įžvelgti veido, bet supratau, kad tai Viešpats Jėzus Kristus. Jis ištiesė 
Savo ranką virš pasaulio tautų. Tada Jo gestu ant jų pasipylė skysta šviesa, 

galingo dieviškojo patepimo pavidalu, kaip skysta galia. Kai tik ji palietė žmogų, 
to žmogaus rankos buvo užpildytos. Ir kada šitie žmonės gavo šitą "dangiškąjį 

balzamą", tada jie nuėjo į ligonines, į gatves ir į psichiatrinius prieglobsčius; jie 
kirto šalis visu savo ilgiu ir pločiu. Mačiau, kaip jie perplaukė vandenynus, ugnį 

ir pergalingai susidūrė su įvairiausiais persekiojimais, kaip Dvasia juos pakėlė 
nuo žemės ir nuvedė į daugelį vietų. 

 
Jie buvo pastatyti ten, kur Dievas jų norėjo. Jie buvo atitinkamai pasirengę ir 

ginkluoti kovai. Girdėjau juos sakant: "Pagal mano žodį būk pagydytas!" Ir 

kai ši skysta jėga tekėjo iš jų rankų, kiekvienas žmogus, prie kurio ji prisilietė, 
tuoj pat pasveikdavo ir atgaudavo tobulą sveikatą. Supratau, kad šis regėjimas 

parodė Dievo Karalystės demonstravimą visiems, kurie sutiko sekti Juo. Mačiau 
žmones, nuolat judančius į priekį kaip upė; mačiau, kaip žmonės sveiksta, kaip 

aklieji atveria akis, kurtieji girdi. Konkrečiai mačiau, kaip tūkstančiai žmonių 
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priėmė Didžiojo Apreiškimo galią. Ši galia veikia viduje iš savęs suskystintu 
būdu. Nė vienas žmogus nebuvo pašlovintas, bet tik šie paprasti žodžiai buvo 

nuolat kartojami: "Pagal mano žodį, būk išgydytas". 
 

Nežinau, kiek laiko tai žiūrėjau. Atrodė, kad tai truko kelias dienas, savaites ir 
mėnesius. Mačiau, kaip Kristus ir toliau ištiesė Savo ranką. Bet įvyko tragedija. 

Daugelis žmonių, kuriems Jėzus ištiesė Savo ranką, atsisakė Dievo 
kvietimo ir patepimo. Mačiau žmones, kuriuos pažinojau, žmones, kuriais 

tikėjau, kad jie tikrai priims Dievo kvietimą. Kai Jėzus ištiesė savo ranką link šito 
ir link to, jie tiesiog nulenkė galvas ir ėmė trauktis, slinkdami į tamsą. Mačiau 

kančią jų veiduose: Kaina buvo per didelė. Jiems atrodė per daug svarbu 
išsaugoti savo gyvenimą. Jie nenorėjo judėti į priekį. Kaina buvo didesnė, nei jie 

galėjo pakelti. Ir pagaliau jie buvo išvaryti į tamsią amžinąją naktį. Atrodė, kad 
tamsa juos apgaubia iš visų pusių; Buvau priblokštas, kai tai pamačiau. 
 

Bet tie, kurie gavo patepimą, uždengė žemę. Buvo šimtai, tūkstančiai žmonių 

visame pasaulyje, Afrikoje, Azijoje, Rusijoje, Kinijoje, Amerikoje. Dievo 
patepimas ilsėjosi ant jų, kai jie ėjo Viešpaties vardu. Mačiau juos, šiuos Dievo 

Vaikus, išsiruošiusius į žygį, visų socialinių rangų, turtingų ir vargšų. Mačiau 
paralyžiuotus žmones, kitus, kurie sirgo, buvo akli ar kurti, ir kai Viešpats ištiesė 

Savo ranką, kad juos pateptų, jie buvo išgydyti ir nuėjo paeiliui. 
 

Štai stebuklas, šlovingas stebuklas: Šie žmonės ištiesė rankas, kaip Viešpats dėl 
jų padarė, jų rankose buvo ta pati skysta ugnis. Kai jie uždėjo juos ant žmonių, 

jie tarė: "Būk išgydytas, pagal mano žodį!" Kai jie žengė į šią galingą galutinio 
laiko tarnystę, aš iki galo nesupratau, kas vyksta. Taigi, žvelgdamas į Viešpatį, 

paklausiau Jo: "Ką tai reiškia?" Jis atsakė: "Štai ką aš padarysiu paskutiniais 

laikais. Aš tau grąžinsiu tai, ką sunaikino kirminas, kandis ir vikšras. 
Mano tauta, paskutiniųjų laikų tauta, ateis į priekį, kaip galinga armija, 

jie uždengs žemę." 
 

Kai buvau tokiame dideliame aukštyje, galėjau kontempliuoti visą pasaulį. 
Stebėjau žmones, einančius šen bei ten, ant pasaulio veido. Staiga Afrikoje 

atsirado žmogus ir akimirksniu Dievo Dvasia jį nugabeno į Rusiją, Kiniją ar 
Ameriką, ar bet kur, ir atvirkščiai. Visame pasaulyje tikintieji žengė į priekį. Jie 

praėjo per ugnį, marą, badą. Nei ugnis, nei persekiojimas jų nesustabdė. Piktos 
minios su kardais ir patrankomis atėjo prieš juos, bet kaip ir Jėzus, jie tiesiog 

praėjo per minią ir niekas negalėjo jų rasti. Jie žengė į priekį Jėzaus vardu ir 
visur, kur tik ištiesė rankas, ligoniai buvo išgydyti, aklieji atgavo regėjimą, be 

ilgų maldų. 
 

Vienas dalykas mane pribloškė: kelis kartus peržvelgęs viziją savo atmintyje ir 
daug apie ją pagalvojęs, supratau, kad nė karto nemačiau šių tikinčiųjų 

kalbančių apie bažnyčias ar konfesijas. Jie ėjo šeimininkų Viešpaties vardu, 
viskas. Aleliuja! Eidami jie darė viską pagal Kristaus tarnystę paskutiniais laikais; 

Jie tarnavo minioms ant žemės paviršiaus. Dešimtys tūkstančių atėjo pas 
Viešpatį Jėzų Kristų, kai ši armija žengė į priekį skelbdama Karalystės žinią, kuri 

ateina šiais paskutiniais laikais, arba šiais paskutiniais laikais; Tai buvo 
absoliučiai šlovinga. Tie, kurie sukilo, supyko ir bandė užpulti tuos, kurie davė 

žinią. 
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Dievas šią paskutinę valandą duos pasauliui tokį demonstravimą, kokio 
jis niekada nėra matęs. Šie Dievo vaikai buvo visų socialinių rangų, diplomai 

nebuvo svarbūs. Stebėjau juos, kaip jie pasklido po visą pasaulį. Kai vienam iš 
jų atrodydavo, kad jis krenta, kitas ateidavo jam į pagalbą ir jį pakeldavo. 

Nebuvo "didelio aš" ir "mažo tavęs". Jie turėjo vieną bendrą bruožą: dievišką 
meilę, kuri buvo perduota iš jų, kai jie kartu ėjo į priekį, kartu dirbo, gyveno 

kartu. 
 

Tai buvo pats šlovingiausias dalykas, kokį tik esu matęs! Jėzus buvo jų gyvenimo 

tema. Jie vis ėjo ir atrodė, kad dienos bėga, kai stovėjau ir mačiau šį reginį. 
Galėjau tik verkti - ir kartais juokdavausi. Buvo taip nuostabu matyti, kaip šie 

žmonės vaikšto žemės paviršiumi, kad parodytų Dievo galią šiuo paskutiniu 

pabaigos metu. 
 

Stebėdamas viską iš Dangaus, mačiau, kad kartais skystos šviesos upė 

užkrisdavo ant susirinkusių didelių susirinkusių susibūrimų. Taigi šie žmonės 
pakėlė rankas ir gyrė Dievą valandų valandas ir net dienas, kai Dievo Dvasia 

nusileido ant jų. Dievas pareiškė: "Aš išliesiu iš savo Dvasios visus kūnus." 
Būtent tai Jis ir darė. Taigi, visiems, kurie gavo patepimą, Dievo stebuklams 

nebuvo ribų. 
 

Taip pat mačiau, kaip žmonės iš visų tautų visiškai pasikeitė: Sibire, Kanadoje 
ir Afrikoje, o paskui ir visame žemės paviršiuje. Tiesiogine prasme mačiau, kaip 

Dvasia nunešė juos į debesis ir nuvedė į atitinkamas šalis. Tada pamačiau iš 
debesų sklindantį gigantišką apsireiškimą. Matomai ji davė jiems įsakymus, ir jie 

nuėjo ten, kur ji liepė jiems eiti: į vakarus, rytus ir kitas puses. 
 

4- Prisikėlimas 
 

Tačiau tuo pačiu metu, kai tikintieji apėmė žemę, iš visų pusių kilo didelis 

persekiojimas. Staiga visoje žemėje aidėjo naujas griaustinio pliūpsnis. Taip pat 
išgirdau balsą, sakantį: "Tai Mano žmonės, Mano mylima nuotaka." Kai šis balsas 

buvo išgirstas, atidžiai pažvelgiau į pasaulį, galėjau atskirti ežerus, kalnus. 
Kapavietės atsidarė, išėjo visų laikų ir amžių šventieji. Jie atėjo iš visų krypčių - 

iš rytų ir vakarų, iš šiaurės ir pietų, ir vėl sudarė šį milžinišką korpusą. Tai 
buvo taip nuostabu; už viską, apie ką aš kada nors galvojau ar svajojau! 
 

Tada, kai šis kūnas vis labiau ir labiau formavosi, jis staiga atgavo didžiojo 

milžino išvaizdą. Bet šį kartą buvo kitaip; Jis buvo apsirengęs nuostabiu, ryškiu 
baltumu. Jo drabužiai buvo be dėmių ar nešvarumų, o Jo kūnas įgavo formą. 

Įvairaus amžiaus žmonės susibūrė, kad suformuotų šį Kūną. Lėtai, iš Dangaus, 
Viešpats Jėzus atėjo ir tapo galva. Kiekviena būtybė buvo Tobulumo pilnatvėje. 

Išgirdau dar vieną griaustinio klyksmą, kuris sakė: "Tai Mano mylima žmona, 
kurios aš laukiu. Tai įvyks, išbandyta pačios ugnies. Tai tas, kurį mylėjau 

nuo laiko pradžios." 
 

5- Dievo teismas 
 

Kol aš ten žiūrėjau, staiga mano akys nukrypo į kraštutinę šiaurę, ir aš pamačiau 

kaip destrukciją, vyrus ir moteris rėkiančius, grobį į sielvartą; Pastatai griūva. 
Tada ketvirtą kartą išgirdau balsą, sakantį: "Dabar Mano rūstybė liejasi 

Žemėje". Iš visų pasaulio pakraščių sklido Dievo rūstybė, tarsi ji būtų atėjusi 
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liūtimis ant žemės paviršiaus. Dievo rūstybė ir teisumas tekėjo per didelę 
neapsakomą kančią: Visos žemės tautos, atmetusios Kristų, gavo pilną jo taurę. 

Buvau išsigandęs ir drebantis dėl šio siaubingo spektaklio, kai miestus ir tautas 
nušlavė destrukcija. Girdėjau verksmą ir dejones; Girdėjau, kaip žmonės 

burbėjo. Jie rėkė ieškodami prieglobsčio uolų daubose, bet urvai ir kalnai 
atsivėrė. Jie įmetė save į vandenį, bet vanduo jų neapgaubė. Niekas negalėjo jų 

sunaikinti. Jie siekė atimti sau gyvybę, bet negalėjo to padaryti. 
 

6- Bažnyčios Pagrobimas 
 

Dar kartą išgirdau balsą, kaip galingas griaustinis: "Matai, ateina Jaunikis, 

išeik, ateik Jo pasitikti, nes Jis yra Didenybės Dievas. Nuleiskite sau 
duris ir staktas, nusilenkite veidus, pasilenkite, garbinkite visos šlovės 

Dievo įėjimą." Tą pačią akimirką Dangaus muzikos harmonijos skambėjo tarsi 
Dievo signalu. Šiai muzikai buvo būdingi išskirtiniai nepalyginamos galios garsai 

ir akordai, nepalyginamo turtingumo, kurio nė viena žmogaus ausis niekada 
nebuvo suvokusi ar net įsivaizdavusi, todėl nuostabi buvo Avinėlio Daina, uždėta 

ant Mozės giesmės. 
 

Mano dėmesį vėl patraukė šlovingasis Kūnas, apsirengęs gražiais baltais ir 
blizgančiais drabužiais. Mačiau šlovingą Kūną, kuris buvo paimtas 

Dangiškose vietose. Buvau ką tik apmąstęs paskutinių laikų tarnystę, 
paskutinę valandą. Mums nereikės sakyti jokių pamokslų. Mums nereikės skelbti 

pamokslų. Mums nereikės priklausyti nuo žmogaus ar būti denominacijos aidais, 
bet turėsime gyvojo Dievo galią! Mes nebijosime žmogaus, bet eisime šeimininkų 

Viešpaties vardu! 
 

Nuo tų nuostabių akimirkų ir iki šios dienos šie žodžiai rezonuoja mano sieloje: 

"Jis netrukus ateina - Jis ateina!" [Regėjimo pabaiga]. 
 

7- Išvada 
 

Mylimi Dievo vaikai, jei ši mūsų brolio Tommy Hicks vizija išsipildytų, tai būtų 

palengvėjimas Dievo žmonėms, kurie, kaip ką tik perskaitėte ir kaip jūs patys 
matote, šiuo metu yra surišti ir net negali judėti. Kai daugelį metų giedojau jūsų 

ausyse, šėtonas perėmė Jėzaus Kristaus Bažnyčią; Jos agentai ten įsikūrė ir 
karaliauja aukščiausiai. Visos bjaurybės, net pačios neįsivaizduojamos, 

apsigyveno Bažnyčioje. Leiskite pateikti keletą pavyzdžių: 
 

Burtininkai paėmė Dievo tarnų titulus ir leidžia laiką reklamuodami iš šėtoniško 
pasaulio jiems suteiktą galią. Išsiskyrę vyrai ir išsiskyrę bei antrą kartą susituokę 

šunys vis dar vadina save Dievo tarnais. Satanistai, kurie pozuoja kaip senovės 
satanistai ir teigia priėmę Jėzų Kristų, moko ir praktikuoja satanizmą visiškame 

garbinime, taip inicijuodami tikinčiuosius į raganavimą. Satanistai, kurie pozuoja 
kaip senovės satanistai ir teigia priėmę Jėzų Kristų, moko ir praktikuoja 

satanizmą garbindami, taip supažindindami tikinčiuosius su raganavimu. 
Kiekvienas kultas paverčiamas satanizmo seansu, vadinamu išlaisvinimu. 

Atgailos krikštas įdėtas į užmarštį. Vadinamosios krikščionės moterys, gimusios 
iš naujo, dėvi kelnes ir kitus pasibjaurėtinus vadinamuosius seksualius 

aksesuarus. Netikri plaukai, netikri nagai, makiažas, papuošalai ir kitos 

bjaurastys tiesiai iš tamsos pasaulio šiandien tapo vadinamųjų krikščionių šlove. 
Gundymo grupės, vadinamos chorais, yra organizuojamos suvilioti naktinių 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

klubų nostalgiją. Dabar mokymai yra orientuoti tik į pinigų rinkimą dešimtinės, 
atnašų, įvairių dovanų, įžadų ir kitų šėtoniškų įsipareigojimų pavidalu. Materialūs 

palaiminimai, klestėjimas, vadinamasis išlaisvinimas ir kt. ar vieninteliai 
pranešimai, kuriuos burtininkų pastoriai teikia kiekvieną dieną. Įdomu tai, kad 

krikščionys, kurie jų klausosi, visi turi biblijas ir gali skaityti.  Iš tikrųjų Jėzaus 
Kristaus Bažnyčia yra tik savo ankstesnio "aš" šešėlis. 
 

Daugiau nei prieš du dešimtmečius vykusioje seminarijoje, kai aiškinau, kuo 
tapo Jėzaus Kristaus Bažnyčia, vienas Dievo vaikas sušuko, kad Ant Bažnyčios 

sėdi šėtonas. Aš atsakiau: "Ne, mylimasis, šėtonas nesėdi ant Bažnyčios; 
Šėtonas veikiau guli ant Bažnyčios." Jei beveik trisdešimt metų jau buvau sakęs 

Dievo vaikams, kad šėtonas tiesiogine to žodžio prasme paguldė ant Jėzaus 
Kristaus Bažnyčios, galite greitai įsivaizduoti, kuo Bažnyčia tapo šiandien: tikras 

lunatikų prieglobstis; Vagių, gyvačių ir kitų itin nedorų nešvarių dvasių urvas. 
Jie ten švenčia kiekvieną dieną, piktžodžiaudami ir nepaisydami su didele 

arogancija ir stulbinančia sėkme gyvojo Dievo, ir klausdami Dievo vaikų, kur yra 
jų Dievas? Šiuo metu jie yra tie, kurie kontroliuoja, ir jie tai žino. Tačiau jie 

nežino, kad jų viešpatavimas Dievo tautai baigiasi. 
 

Taigi Viešpats keletą metų apleido Savo Bažnyčią šėtono rankose. Tai yra 
priežastis, kodėl šėtono agentai klesti ir atrodo nenugalimi. Jie daro iš Dievo 

žmonių tai, ko nori. Jie eina nuo pergalės iki pergalės prieš Dievo žmones tiek, 
kad yra įsitikinę, kad jie tapo visagaliai. Štai kodėl aš jums sakiau mokyme apie 

"Išlaisvinimą" mcreveil.org svetainėje, kad jei jūs, Dievo vaikai, nemaldausite 
Viešpaties įvykdyti Jo pažadą Malachijo 4:6, suteikdami jums šį paskutinį Didįjį 

Dvasinį pabudimą, išpranašautą, Jis neturės kito pasirinkimo, kaip tik sunaikinti 
šią kartą. 
 

Malachijo 4:5-6 "5Aš siųsiu jums pranašą Eliją, prieš ateinant didingai ir 
baisiai Viešpaties dienai. 6Jis atgręš tėvų širdis į vaikus ir vaikų širdis į tėvus, 

kad neateičiau ir neištikčiau žemės prakeikimu." 
 

Galiausiai pasakysiu jums paslaptį. Jei Galybių Viešpats neišpildys savo pažado, 

suteikdamas savo žmonėms šį galutinį Didįjį dvasinį pabudimą, kurį paskelbė 
Malachijas, Bažnyčios laukiamas Suartėjimas bus ne įvykis. Kitaip tariant, jei 

nebus paskutinio Dvasinio Pabudimo, po Bažnyčios Pagrobimas pasaulis net 
nesužinos, kad įvyko įvykis. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 
Amen. 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 


	Įspėjimas
	1- Įvadas
	2- Vizijos pradžia
	3- Kristaus Kūno Vizija
	4- Prisikėlimas
	5- Dievo teismas
	6- Bažnyčios Pagrobimas
	7- Išvada
	Kvietimas

